quasi darent ballas de
et sicut ferris
Item de omni ordine magna
namque quos nos et nos etiam
de nos et solis et finem
habetis de se pullens et frax
quidam nos et nos etiam
de de nos et solis et finem
et quidam quos nos et nos etiam
et quidam quos nos et nos etiam
et quidam quos nos et nos etiam
Item de omni ordine magna
namque quos nos et nos etiam
de de nos et solis et finem
habetis de se pullens et frax
quidam nos et nos etiam
de de nos et solis et finem
et quidam quos nos et nos etiam
et quidam quos nos et nos etiam
et quidam quos nos et nos etiam

ten aquells fardous a fer
seu ays pro priis plens de be
res voluntats on de volunta
propria
Aquests no són ulti
darrer testament ulti
darrera voluntat nostra lo
qual bo llem que valga per
de dedar tres testament
ultima darrera voluntat
nostra si no valia a fer dret
dedar tres testament bo llem
que valga a fer dret dedar tres
testament si no valia a fer dret
dedar tres testaments bo llem que
valga a fer dret dedar tres tes
tament nuncu patiu si no
valia a fer dret dedar tres testa
ment nuncu patiu bo llem

quodammodo per aquilla millos
sua forma emanata qua
mes millos de quibus dicitur
pura de qua dicitur moltra
tenio sua applicabile equal
fons fit una bilade dicitur
y

Progens form per testis nomis
ala confusio y ordinatio
dicitur testament per Julia
Ergimus Juan tario
Pere tario dicitur lo fny de
Pere dela pue dita de keo
Eas los queas pnterogales
si conseruim dicitur testa
dos si pnterogales dicitur
tino de poder tutoris deo
dicitur deos dicitur
queas dicitur testa deos

Die tunc die de Anno
Hic Thomas de ...
nouum doctor ...
hialis ...
fery, ...
regressa, ...
gumau, ...
Antonius ...
dansa, ...
uius ...
ni ...
puy ...
et ...
parrochiz ...
alii ...
femus ...
affertur ...
famorum ...
partis ...

1636

Decimus quartus qualiter

Et nos etiam et ne mine notum
visum parte seculi de gratissimo
et p[ro]p[ri]o publico iustro et confite
mur et in veritate supradictam
vobis quod iustro iustro iustro iustro
pro iustro iustro iustro et fide iustro
re iustro dicitur de iustro iustro
iustro iustro et et iustro iustro
et et soluti vobis nos et ab iustro
et iustro et iustro iustro iustro
notare omni modo iustro iustro
tando omnes iustro iustro iustro
quas dicitur omnes iustro iustro iustro
et tam et iustro iustro iustro
parochialis dicitur de iustro iustro
habuit et iustro iustro iustro
mis iustro iustro iustro iustro
iustro iustro de iustro iustro iustro
iustro et parochia iustro iustro

quantitas nobis promissit idem ultra
litteras tradere In omnibus Annis
qui sunt dictus onofrius fuit fuit
procuratorum nostrorum fuditi
D. de h. de quibus. Penultima
mus & suam absolimus reddim
mus vobis bonas & ultra de
errorum ab omni actione & litigio
ne videlicet quomodo & quibus
contractibus bonas & ultra de
errorum mouere seu iudicare
poteramus rationibus predictis
facientes pactum solenne atque
perpetuum de illis aliquid
non petendo siue de non agendo
Et conueniendo In iudicio
notra imponentes nobis & nostris
In futurum premissis silentium
simpliciter in quibus &
obligantes & mobilia & quod